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22 marca 2018 r. rozpoczął się Festiwal Zawodów w Małopolsce, adresowany do uczniów stojących 
 przed wyborem zawodu, czyli dalszej ścieżki kształcenia.

W inicjatywę włączył się również Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, organizując spotkanie 
poświęcone zastosowaniu MSUES 2.0 i systemu bonowego w zwiększaniu konkurencyjności firmy. W 
tematykę wprowadziła Edyta Klimowska-Bobula - wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie, natomiast o znaku jakości  opowiedziała Małopolskich Standardów Edukacyjno-Szkoleniowych
Justyna Falgier z Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia. Możliwości dostępne w ramach projektu 
"Kierunek Kariera", jak i system bonowy omówiły Małgorzata Dudziak i Anna Buczek. 

Z kolei odwiedzający nasze stoisko zlokalizowane w hali Wisła, tuż obok stoiska R11, w hali EXPO Kraków 
(ul. Galicyjska 9) mieli okazję zapoznać się z ofertą Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, 
w tym organizowanych warsztatach i zajęciach. Zainteresowani mogli też poznać założenia projektu  

 oraz   - usługi pozwalającej na podsumowanie swojego dorobku: "Kierunek Kariera" Bilansu Kariery
doświadczenia zawodowego, wykształcenia, odbytych kursów i szkoleń oraz innych umiejętności, które 
posiadamy, ale nie są one w żaden sposób udokumentowane. Bilans Kariery stanowi też pierwszy krok 
do otrzymania bonów na szkolenia językowe, w zakresie kompetencji cyfrowych oraz inne szkolenia 
ogólne, w tym prawo jazdy kat. A, B, C i C+E. 

Dzisiaj kolejna odsłona festiwalu. Zachęcamy do odwiedzenia naszego stoiska. 

Pełny program i opis Festiwalu Zawodów dostępny jest . tutaj
 

https://www.pociagdokariery.pl/centrum-zapewniania-jakosci-ksztalcenia/82,malopolskie-standardy-uslug-edukacyjno-szkoleniowych
https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera/35,kierunek-kariera-projekt-dla-osob-pracujacych
https://www.pociagdokariery.pl/jak-wyglada-i-kto-przeprowadza-bilans-kariery-1/106,3-kroki-do-bilansu-kariery
https://www.malopolska.pl/ksztalcenie-i-doradztwo-zawodowe/festiwal-zawodow/festiwal-zawodow-2018
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